
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 677

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 12:52:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/01/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/01/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/01/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:21/01/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de 01 (um) veículo tipo furgão, teto alto, zero km, adaptado ao transporte de pessoas com
deficiência tipo cadeirante e dificuldade de locomoção, para atender o Centro Especializado em
Reabilitação – CER III do Fundo Municipal de Saúde do Municipio de Itaituba -PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2022.
Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo tipo furgão, teto alto, zero km, adaptado ao transporte de
pessoas com deficiência tipo cadeirante e dificuldade de locomoção, para atender o Centro
Especializado em Reabilitação – CER III do Fundo Municipal de Saúde do Municipio de Itaituba -PA.
Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 21/01/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/677/pnbspaquisicao-de-01-um-veiculo-tipo-furgao-teto-alto-zero-km-adaptado-ao-transporte-de-pessoas-com-deficiencia-tipo-cadeirante-e-dificuldade-de-locomocao-para-atender-o-centro-especializado-em-reabilitacao-cer-iii-do-fundo-municipal-de-saude-do-municipio-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
02/03/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

02/03/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

02/03/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

02/03/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

02/03/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

11/01/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

11/01/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

11/01/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

11/01/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

11/01/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

11/01/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

11/01/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220031/2022 CKS COM... 31/01/2022 30/07/2022 R$ 263.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef99b52c536441390d871ec1cfd880da.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81ba3bd428eaf7e369078c5eb48f3636.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79bf1c24efc1eb94cc4c44302d194733.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51a3dfaa5aafe20c5b98324e38939f96.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6864b406defeab432effc5c1fd7b75fc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/651dd86227cca770eddeee28c5b77b7b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33b41bd5d2bb5f8c8c819bffbd25a989.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78ca0ca9c96733cc4908d6783b9cb1ba.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abb05643aed07797a9c1c2ae959f8f72.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1c73980d8586fed8f44c7611c33ac81.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77e30fe772ac862cfb8d0b0fb9887b67.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/641b250869eaddf6062a03b9e3a9686e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/535

